入 会 届

（統計調査員登録申込書）

令和  年  月  日

奥州市統計調査員協議会会長 様
（奥州市政策企画部政策企画課 行）

 下記のとおり、奥州市統計調査員協議会への入会を届け出ます。

 また、市が保有する個人情報（住所、氏名及び電話番号等）を同協議

会各支部長及び各分会長へ提供することについて承諾いたします。

氏
ふり

名
がな

㊞

男

女

生年月日

昭和・平成   年  月  日

現住所

〒   －

 自 宅 （    ）

電話番号 携帯電話

勤務先
（名称：         ）

職 業

１.農林業 ２.自営業 ３.会社員･団体職員 ４.公務員

５.主婦  ６.無職  ７.その他（       ）

調査経歴 １.有（調査名：          ）   ２.無

意見欄

太枠内は必ず記入してください（押印は任意です）。

◆市記入欄◆

届書受付日 行政区番号/行政区名/地区名 組織ID/新規 ID/B番号 処理

 ． ．

番 号

行政区

地  区

組織ID

新規 ID

   B

・ 会員名 簿□

・ 分会長 連絡

（ 水沢限 ）□

・ 入会御 礼□

・ GIS   □